

Ogólnopolski Tydzień Kariery 20-24 października 2014r. "Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy"

Gdzie?/ Kiedy?	20 października	21 października	22 października	23 października	24 października	28 października
Powiatowy Urząd Pracy ul. Dworcowa 23, Pszczyna	<ul style="list-style-type: none"> spotkania grupowe w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Katowicach: Działalność gospodarza Prezentacja filmu: Rozpocynam działalność gospodarczą, wady i zalety, aspekty prawne i finansowe indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym z zakresu poradnictwa zawodowego (m.in. możliwość zbadania własnych predyspozycji zawodowych) 	<ul style="list-style-type: none"> spotkanie grupowe z Akademickim Centrum Kariery Uniwersytetu Ekonomicznego: Praktyczne wskazówki z zakresu przygotowania dokumentów aplikacyjnych oraz pracodawców względem kandydatów do pracy z wizytą w Urzędzie... Urząd pracy i jego rola na rynku pracy, zajęcia dla uczniów Publicznego Gimnazjum nr 3 w Pszczynie indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym z zakresu poradnictwa zawodowego (m.in. możliwość zbadania własnych predyspozycji zawodowych) 	<ul style="list-style-type: none"> spotkanie grupowe i konsultacje indywidualne z agencją zatrudnienia OTTO Polska Sp. z o.o. Poznaj bliżej agencje zatrudnienia indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym z zakresu poradnictwa zawodowego (m.in. możliwość zbadania własnych predyspozycji zawodowych) 	<ul style="list-style-type: none"> spotkanie z doradcą zawodowym Symulacje rozmów kwalifikacyjnych indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym z zakresu poradnictwa zawodowego (m.in. możliwość zbadania własnych predyspozycji zawodowych) 	<ul style="list-style-type: none"> spotkanie grupowe Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy? indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym z zakresu poradnictwa zawodowego (m.in. możliwość zbadania własnych predyspozycji zawodowych) 	
Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Fitelberga 1, Łąka	<ul style="list-style-type: none"> zapoznanie uczniów klas VI z lokalnym rynkiem pracy edukacja prozawodowa zajęcia z zakresu edukacji zawodowej i rozwoju zainteresowań konkurs - mój wymarzony zawód zajęcia indywidualne z pedagogiem działania nakierowane wobec rodziców i społeczność lokalną 	<ul style="list-style-type: none"> zapoznanie uczniów klas VI z lokalnym rynkiem pracy edukacja prozawodowa zajęcia z zakresu edukacji zawodowej i rozwoju zainteresowań zajęcia indywidualne z pedagogiem działania nakierowane wobec rodziców i społeczność lokalną 	<ul style="list-style-type: none"> zapoznanie uczniów klas VI z lokalnym rynkiem pracy edukacja prozawodowa zajęcia z zakresu edukacji zawodowej i rozwoju zainteresowań zajęcia indywidualne z pedagogiem działania nakierowane wobec rodziców i społeczność lokalną 	<ul style="list-style-type: none"> zapoznanie uczniów klas VI z lokalnym rynkiem pracy edukacja prozawodowa zajęcia z zakresu edukacji zawodowej i rozwoju zainteresowań zajęcia indywidualne z pedagogiem działania nakierowane wobec rodziców i społeczność lokalną 	<ul style="list-style-type: none"> zapoznanie uczniów klas VI z lokalnym rynkiem pracy edukacja prozawodowa zajęcia z zakresu edukacji zawodowej i rozwoju zainteresowań zajęcia indywidualne z pedagogiem działania nakierowane wobec rodziców i społeczność lokalną 	
Zespół Szkół w Miedznej ul. Szkolna 24, Miedzna	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Moje przyszłe miejsce pracy" konkurs na portfolio "Zakłady pracy w mojej okolicy" 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Moje przyszłe miejsce pracy" konkurs na portfolio "Zakłady pracy w mojej okolicy" 	Podsumowanie konkursów - ogłoszenie wyników i wręczenie nagród. Spotkanie z przedstawicielem Centrum Przedsiębiorczości w Woli			
Gimnazjum Publiczne w Kryrach, ul. Nierad 86, Kryry	<ul style="list-style-type: none"> spotkanie uczniów klas III z doradcą zawodowym Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej 		<ul style="list-style-type: none"> "Konstruktor własnej kariery zawodowej" - spotkanie uczniów klas II z doradcą zawodowym z Urzędu Pracy w Żorach 	<ul style="list-style-type: none"> "Jaki jestem? Do czego zmierzam?" - zajęcia warsztatowe dla uczniów klas I podsumowanie - popołudniowa prezentacja talentów i umiejętności uczniów naszej szkoły 		
Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny "Przystań", ul. Wiśniowa 2A, Pszczyna	<ul style="list-style-type: none"> zajęcia "Aktywizacja zawodowa" dla rodziców wychowanków 		<ul style="list-style-type: none"> zajęcia "Wybieram właściwie" dla szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 	<ul style="list-style-type: none"> zajęcia arteterapeutyczne dla grupy dzieci młodszych "W świecie zawodów" 		
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Zamenhofska 5, Pszczyna	<ul style="list-style-type: none"> dzień otwarty diagnoz zawodoznawczych dla osób niesłyszących i słabosłyszących 	<ul style="list-style-type: none"> warsztaty w Zespole Szkół Specjalnych "ABC doradztwa zawodowego" •prelekcja w LO im. B. Chroborego "Planowanie kariery zawodowej, świadomość własnych talentów w poszukiwaniu pracy" 	<ul style="list-style-type: none"> warsztaty w Gimnazjum Publicznym nr 2 w Woli "Konstruktor własnej kariery" warsztaty w Zespole Szkół Specjalnych "Album zawodów" 			
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pszczynie, ul. Stefana Batorego 24	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •zajęcia warsztatowe z doradcą zawodowym "Jak wybrać szkołę ponadgimnazjalną, która będzie przepustką do znalezienia dobrej pracy?" •zajęcia warsztatowe z absolwentką PG I Sandra Brzęczek "Jak osiągnąć sukces?" 	<ul style="list-style-type: none"> ogłoszenie wyników konkursów 	
Zespół Szkół Specjalnych nr 3 im. J. Korczaka, ul. Zamenhofska 5, Pszczyna	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line przeprowadzenie zajęć "Wywiad z ciekawym zawodem" przez pracowników PPP 	<ul style="list-style-type: none"> konkurs plastyczny "Kim będę jak dorosnę" konkurs literacki "Jeden dzień z życia pracownika" •testy predyspozycji i zainteresowań zawodowych on-line przeprowadzenie zajęć "Wywiad z ciekawym zawodem" przez pracowników PPP 	<ul style="list-style-type: none"> ogłoszenie wyników konkursów 	
Zespół Szkół w Woli, Wola, ul. Górnicza 47	<ul style="list-style-type: none"> tematy na godzinach wychowawczych "Absolwent na rynku pracy", "Popyt i podaż na rynku pracy", "Przygotowanie do wejścia na rynek pracy" •warsztaty z autoprezentacji Agencji Pracy Tymczasowej Ranstad •Quiz o rynku pracy •Wyjazd do Katowic na Europejskie Targi Przedsiębiorczości i Edukacji wykład i warsztaty prowadzone przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli 	<ul style="list-style-type: none"> tematy na godzinach wychowawczych "Absolwent na rynku pracy", "Popyt i podaż na rynku pracy", "Przygotowanie do wejścia na rynek pracy" •warsztaty z autoprezentacji Agencji Pracy Tymczasowej Ranstad •Quiz o rynku pracy •Wyjazd do Katowic na Europejskie Targi Przedsiębiorczości i Edukacji wykład i warsztaty prowadzone przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli 	<ul style="list-style-type: none"> tematy na godzinach wychowawczych "Absolwent na rynku pracy", "Popyt i podaż na rynku pracy", "Przygotowanie do wejścia na rynek pracy" •warsztaty z autoprezentacji Agencji Pracy Tymczasowej Ranstad •Quiz o rynku pracy •Wyjazd do Katowic na Europejskie Targi Przedsiębiorczości i Edukacji wykład i warsztaty prowadzone przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli 	<ul style="list-style-type: none"> tematy na godzinach wychowawczych "Absolwent na rynku pracy", "Popyt i podaż na rynku pracy", "Przygotowanie do wejścia na rynek pracy" •warsztaty z autoprezentacji Agencji Pracy Tymczasowej Ranstad •Quiz o rynku pracy •Wyjazd do Katowic na Europejskie Targi Przedsiębiorczości i Edukacji wykład i warsztaty prowadzone przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli 	<ul style="list-style-type: none"> tematy na godzinach wychowawczych "Absolwent na rynku pracy", "Popyt i podaż na rynku pracy", "Przygotowanie do wejścia na rynek pracy" •warsztaty z autoprezentacji Agencji Pracy Tymczasowej Ranstad •Quiz o rynku pracy •Wyjazd do Katowic na Europejskie Targi Przedsiębiorczości i Edukacji wykład i warsztaty prowadzone przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli 	
Publiczne Gimnazjum nr 5 w Studzionce, ul. Jordana 3	<ul style="list-style-type: none"> wystawa prac plastycznych pt. "Mój wymarzony zawód" 	<ul style="list-style-type: none"> wystawa prac plastycznych pt. "Mój wymarzony zawód" konkurs zawodoznawczy dla uczniów klas drugich przygotowany i przeprowadzony przez doradcę zawodowego. 	<ul style="list-style-type: none"> wystawa prac plastycznych pt. "Mój wymarzony zawód" 	<ul style="list-style-type: none"> wystawa prac plastycznych pt. "Mój wymarzony zawód" 	<ul style="list-style-type: none"> wystawa prac plastycznych pt. "Mój wymarzony zawód" 	
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki ul. Szymanowskiego 12, Pszczyna	<ul style="list-style-type: none"> wyjście do Stacji Diagnostyki na warsztatach szkolnych wykład "Sposoby zatrudnienia osób wchodzących na rynek pracy" warsztaty "Bezpieczeństwo to nie marzenie tylko nasze zadanie!" •konkurs na plakat z okazji OTK •konkurs fotograficzny "Mój zawód-moja pasja" •wykład "Praca - utopia na co dzień". Kilka słów o tym co należy zrobić, aby otrzymać dobrą pracę •przygotowanie wystawy "Jesienne kompozycje roślinne" 	<ul style="list-style-type: none"> wyjazd do Telewizji Katowice wyjście do ARiMR wykład "Podstawy podejmowania działalności gospodarczej" wykład pracownika ZUS na temat świadczeń ZUS wycieczka do gospodarstwa szkółkarskiego państwa Kapias 	<ul style="list-style-type: none"> wykład na temat uruchamiania i prowadzenia działalności gospodarczej Centrum Przedsiębiorczości w Woli spotkanie z przedstawicielami Straży Pożarnej 	<ul style="list-style-type: none"> przygotowanie dekoracji z owoców i warzyw, pokaz balistyczny, wypieki, dekoracje stołu, stanowisko recepcji spotkanie z Biurem Karier UŚ "Jak poprawnie piszemy CV?" 	<ul style="list-style-type: none"> wykład : "Reklama jako przekaz perswazyjny" 	
Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema ul. Poniatowskiego 2, Pszczyna		<ul style="list-style-type: none"> spotkanie z pracodawcami - warsztaty szkolne 		<ul style="list-style-type: none"> dzień otwarty z CKU - warsztaty szkolne 		
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie, ul. 3-go Maja 7			<ul style="list-style-type: none"> zajęcia "Planowanie kariery zawodowej - świadomość własnych talentów w poszukiwaniu pracy" wykład przeprowadzony przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli "Zakładanie działalności gospodarczej" 	<ul style="list-style-type: none"> wykład przeprowadzony przez Centrum Przedsiębiorczości w Woli "Zakładanie działalności gospodarczej" 		
Śląska Wojewódzka Komenda OHP, ul. Dworcowa 23, Pszczyna			<ul style="list-style-type: none"> zajęcia z doradcami zawodowymi Mobilnego Centrum Zawodowego 			

K
o
n
f
e
r
e
n
c
j
a

P
o
d
s
u
m
o
w
u
j
ą
c
a

O
g
ó
l
n
o
P
o
l
s
k
i

T
y
d
z
i
e
ń

K
a
r
i
e
r
y

2
0
1
4

Zespół Szkół nr 1 ul. Kazimierza Wielkiego 5, Pszczyna	•przygotowanie przez uczniów ulotki/plakatu/prezentacji pt. "Najczęstsze źródła informacji w procesie poszukiwaniu pracy"	•przygotowanie przez uczniów ulotki/plakatu/prezentacji pt. "Najczęstsze źródła informacji w procesie poszukiwaniu pracy"	•prelekcja/warsztat "Wolontariat jako sznasa na zdobycie pierwszych doświadczeń społeczno-zawodowych" •przygotowanie przez uczniów ulotki/plakatu/prezentacji pt. "Najczęstsze źródła informacji w procesie poszukiwaniu pracy"	•przygotowanie przez uczniów ulotki/plakatu/prezentacji pt. "Najczęstsze źródła informacji w procesie poszukiwania pracy"	•spotkanie z przedstawicielem zawodu (kucharz) •przygotowanie przez uczniów ulotki/plakatu/prezentacji pt. "Najczęstsze źródła informacji w procesie poszukiwaniu pracy"
Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Intergracyjnymi im. Ks. Prof.. J. Tishnera w Woli, ul. Przemysłowa 7	•gazetka ścienna "Jak wybrać zawód" •zajęcia ze szkolnym doradcą zawodowym •warsztaty dla Rodziców "Rodzice doradcami zawodowymi dziecka - marzenia w wybór zawodu" •lekcje angielskiego zawierające treści z zakresu znajomości zawodów i rynku pracy "Me and my future"	•gazetka ścienna "Jak wybrać zawód" •zajęcia ze szkolnym doradcą zawodowym •konkurs plastyczny "Mój wymarzony zawód - moje miejsce pracy" •lekcje angielskiego zawierające treści z zakresu znajomości zawodów i rynku prac "Me and my future"	•gazetka ścienna "Jak wybrać zawód" •zajęcia ze szkolnym doradcą zawodowym	•gazetka ścienna "Jak wybrać zawód" •zajęcia ze szkolnym doradcą zawodowym •warsztaty dla uczniów "Konstruktor własnej kariery" •lekcje angielskiego zawierające treści z zakresu znajomości zawodów i rynku pracy "I need English"	•gazetka ścienna "Jak wybrać zawód" •zajęcia ze szkolnym doradcą zawodowym •lekcje angielskiego zawierające treści z zakresu znajomości zawodów i rynku pracy "What do you do"
Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie, ul. 3-go Maja 7	•konkurs plastyczny pt. "Mój przyszły zawód"	•konkurs plastyczny pt. "Mój przyszły zawód"	•konkurs plastyczny pt. "Mój przyszły zawód"	•konkurs plastyczny pt. "Mój przyszły zawód"	•konkurs plastyczny pt. "Mój przyszły zawód"
Publiczne Gimnazjum nr 4 w Pszczynie, ul. M. Konopnickiej 44	•warsztat z doradcą zawodowym na temat "Rynek pracy - drogi poszukiwania pracy"	•wycieczka do zakładu pracy Hotel Styl70	•quiz wiedzy o zawodach	•konkurs na najciekawszy wywiad z przedstawicielem zawodu	
Centrum Przedsiębiorczości CP SP. z o.o. Woła, ul. Kopalniana 6		•Technikum nr 1 w Woli 09.00- •Powiatowy Zespół Szkół - Technikum w Bieruniu 11.00-13.00	•Gimnazjum im. Powstańców Śląskich w Miedznej 08.50-10.35 •Liceum Ogólnokształcące im. Chrobrego w Pszczynie 12.25-14.10	•Liceum Ogólnokształcące im. Chrobrego w Pszczynie 09.35-10.30 •Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie 11.30-13.00	
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, ul. Poprzeczna 1A	•warsztaty dla uczniów dotyczące konstruowania listów motywacyjnych i CV oraz podstaw prawa pracy i przepisów regulujących zatrudnienie i samozatrudnienie •wycieczki do zakładów pracy Fiat Auto Poland Tychy, Stacja Diagnostyczna w Woli (terminy nie ustalone)	•warsztaty dla uczniów dotyczące kształtowania i rozwijania kompetencji społecznych przydatnych w miejscu pracy •wycieczki do zakładów pracy Fiat Auto Poland Tychy, Stacja Diagnostyczna w Woli (terminy nie ustalone)	•wycieczki do zakładów pracy Fiat Auto Poland Tychy, Stacja Diagnostyczna w Woli (terminy nie ustalone)	•warsztaty dla uczniów dotyczące konstruowania listów motywacyjnych i CV oraz podstaw prawa pracy i przepisów regulujących zatrudnienie i samozatrudnienie •wycieczki do zakładów pracy Fiat Auto Poland Tychy, Stacja Diagnostyczna w Woli (terminy nie ustalone)	•warsztaty dla uczniów dotyczące kształtowania i rozwijania kompetencji społecznych przydatnych w miejscu pracy •wycieczki do zakładów pracy Fiat Auto Poland Tychy, Stacja Diagnostyczna w Woli (terminy nie ustalone)
Zespół Szkół nr 2 Publiczne Gimnazjum nr 3 w Pszczynie, ul. Staromiejska 41	•Gazetka związana z tegorocznym hasłem OTK •Zbiórka prac plastycznych "Praca mojego dziadka" •testy predyspozycji dostępne w Szkolnym Klubie Przedsiębiorczości •przygotowanie i rozdanie ulotek dot. Rynku pracy	•rozstrzygnięcie konkursu, wystawa prac	•lekcje wychowawcze na temat lokalnego rynku pracy •warsztaty przedsiębiorczości, rynku pracy	•spotkanie klas III z przedstawicielami Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej •podsumowanie działań, sprawozdanie	
Gimnazjum Publiczne w Suszcu, ul. Szkolna 130			•wycieczki uczniów do zakładów pracy (salon kosmetyczny STUDIO URODY Suszec, Piekarnia Kumor Urszula Suszec, Bank Spółdzielczy Żory, Auto Serwis Jan Musiolik Suszec, Usługi Krawieckie Bożena Otremba, Usługi Ślusarskie Marek Dziadek Suszec, Salon Fryzjerski :Paryzanka" Suszec, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Elka"		
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Józefa Wieszki, ul. Anieli Krzywoń, 43-229 Rudoltowice	•przeprowadzenie konkursu plastycznego "Zawód przyszłości"	•lekcja wychowania fizycznego - Możliwości fizyczne i psychiczne w wyborze przyszłego zawodu (postawa, wpływ wad postawy, chorób cywilizacyjnych)		•gramy (gry planszowe dotyczące poznawania zawodów, przepisów BHP	•filmy edukacyjne (lekcja Wychowania do Życia w Rodzinie: testy predyspozycji dzieci do przyszłego zawodu, filmy edukacyjne), wyjście dzieci do pobliskiej piekarni: pieczenie chleba i ciasteczek
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Żołnierzy Września, ul. Męczenników Oświęcimskich 71, 43-229 Ćwiklice	•przeprowadzenie Kiermaszu Zdrowej Żywności •przybliżenie, zapoznanie pracą sprzedawcy, handel, przedsiębiorczość •przeprowadzenie konkursu plastycznego "Zawód przyszłości"	•przeprowadzenie Kiermaszu Zdrowej Żywności •przybliżenie, zapoznanie pracą sprzedawcy, handel, przedsiębiorczość •lekcja wychowania fizycznego - Możliwości fizyczne i psychiczne w wyborze przyszłego zawodu (postawa, wpływ wad postawy, chorób cywilizacyjnych)	•przeprowadzenie Kiermaszu Zdrowej Żywności •przybliżenie, zapoznanie pracą sprzedawcy, handel, przedsiębiorczość •postawa policji i ochroniarza (zapraszamy przedstawiciela tych zawodów)	•przeprowadzenie Kiermaszu Zdrowej Żywności •przybliżenie, zapoznanie pracą sprzedawcy, handel, przedsiębiorczość •gramy (gry planszowe dotyczące poznawania zawodów, przepisów BHP	•przeprowadzenie Kiermaszu Zdrowej Żywności •przybliżenie, zapoznanie pracą sprzedawcy, handel, przedsiębiorczość •filmy edukacyjne (lekcja Wychowania do Życia w Rodzinie: testy predyspozycji dzieci do przyszłego zawodu, filmy edukacyjne), wyjście dzieci do pobliskiej piekarni: pieczenie chleba i ciasteczek

-
S
t
a
r
o
s
t
w
o

P
o
w
i
a
t
o
w
e

w

P
s
z
c
z
y
n
i
e